平成24年度第2回

神奈川在宅緩和医療研究会ご案内

日時 2012年6月26日（火）19:00より

場所 TKPガーデンシティ横浜
              神奈川区金港町3-1コンカード横浜２Ｆ TEL045-450-6317

  司会  西神奈川ヘルスケアクリニック

                                              院長 赤羽 重樹先生

情報提供 口腔粘膜吸収癌性疼痛治療剤 『アクレフ』 について

19:00~19:15                      田辺三菱製薬株式会社

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記要領にて、平成2４年度第2回の研究会を開催したく存じます。

ご多忙の事と存じますが、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

    ＊日本医師会生涯教育２単位（カリキュラムコード5.13.80.81）を申請しております。

共催：神奈川在宅緩和医療研究会 ケアマネクラブ 在宅医ネットよこはま

    田辺三菱製薬株式会社

    ＊軽食（サンドイッチ）をご用意しております。（数に限りがございます）

1. 『 ヘルパーは見た！単なるお手伝いではない、

                       誰よりも詳しい情報源 』
          ステップ介護 訪問介護 管理者 日高 淳 先生

2. 『 看護師は怖くない！介護職も知って欲しい医療情報とは 』
    大口訪問看護ステーション 管理者 藤田 なぎさ 先生

3.  『 ケアマネぶるーす ～日々の苦悩。ケアマネの憂鬱～ 』
                        ケアプランナーみどり 管理者 原田 保 先生

「 在宅現場での各職種の現状 」 ～みんな、こんなことで困っています～

       ＊参加費として、医師 1000円、コメディカル 500円を徴収させて頂きます。

    ＊ラフな服装（ノーネクタイなど）にてお越し下さい。

＜質疑応答 20:35~21:00＞

〒221-0056

神奈川県横浜市神奈川区金港町3-1コンカード横浜2F

事務所直通電話番号：045-450-6317

会場のご案内